Classification: Public

2023年12月8日

荷主各位

マースクAS

カスタマーエクスペリエンス

2023-2024年  年末年始 東京・大阪・名古屋 B/Lカウンター営業日に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 年末年始の東京・大阪・名古屋のB/Lカウンター営業日に関して、下記の通り詳細をご案内いたします。 ご参照の上、

ご対応くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

   本件につきましてご不明な点がございましたら、カスタマーエクスペリエンスまでお問い合わせ下さい。

敬具

記

【年末年始の東京・大阪 BLカウンター営業日および時間】

日程 営業時間
来店予約について

輸出発行 輸入差入

2023年 12 月 25 日(月) 10:00-12:00  12 月 22 日(金) 12 時まで 12 月 22 日(金) 16 時まで

2023年 12 月 26日(火)  カウンター休業日 - -

2023年 12 月 27日(水)  10:00-12:00 12 月 26日(火) 12 時まで 12 月 26日(火) 16 時まで

2023年 12 月 28 日(木) カウンター休業日 - -

2023年 12 月 29日(金)  10:00-12:00 12 月 28 日(木) 12 時まで 12 月 28 日(木) 16 時まで

2023年 12 月 30 日(土)

-  2024年 1 月 4日(木)
カウンター休業日 - -

2024年 1 月 5 日(金)  10:00-12:00 12 月 29日(金) 12 時まで 12 月 29日(金) 16 時まで

【年末年始の名古屋 BLカウンター営業日および時間】

日程 営業時間
来店予約について

輸出発行 輸入差入

2023年 12 月 25 日(月) 10:00-12:00  12 月 22 日(金) 12 時まで -

2023年 12 月 26日(火)     10:00-12:00 12 月 25 日(月) 12 時まで -

2023年 12 月 27日(水)  10:00-12:00 12 月 26日(火) 12 時まで -

2023年 12 月 28 日(木) 10:00-12:00 12 月 27日(水) 12 時まで -

2023年 12 月 29日(金)  10:00-12:00 12 月 28 日(木) 12 時まで -

2023年 12 月 30 日(土)

-  2024年 1 月 4日(木)
カウンター休業日 - -

2024年 1 月 5 日(金)  10:00-12:00 12 月 29日(金) 12 時まで -

• 輸出・BL発行及びサレンダー（元地回収）のご依頼方法等については、こちら(BL修正・発行について) をご参照ください。

• 輸入・BL差し入れのご依頼方法等については、こちら(BLカウンター)をご参照ください。

 以上

https://www.maersk.com/local-information/asia-pacific/japan/export
https://www.maersk.com/local-information/asia-pacific/japan/import